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ASIAN STAR EXPRESS

SALUDOS AMIGOS:
Estamos transicionando a un nuevo
sistemay plataforma, mucho mas
avanzada y moderna. Te invitamos a
bajar el nuevo App Movil o accesar la
nueva plataforma web desde el boton
en nuestro homepage foodnetpr.com.

Disponible Yal!
Baja el Nuevo App!
APERITIVOS
ARROZ BLANCO 8 OZ $2.00
EGG ROLL (1) $2.99
PAPAS FRITAS $2.99
TOSTONES AJILLO $4.13

PEQUENO

TOSTONES AJILLO GRANDE$7.16
MOFONGO SOLO $7.16
WONTON DE CERDO AL $8.83
VAPOR (8)

WONTON DE CERDO FRITO $6.50
(8)

CRAB RANGOONS (8) $8.83
VEGETALEZ MIXTOS 16 OZ. $7.75

SOPAS

SOPA CHINA (TIENE UN $6.95
CAMARON JUMBO)

SOPA VEGETALES CON $5.75
FIDEOS

SOPA WONTON CON $6.25
VEGETALES

SOPA MARISCOS CON $7.50
VEGETALES

SOPA DE HUEVO $3.90

POLLO FRITO (TO-RICOS)
2 PRESAS CON ARROZ Y $10.43
PAPAS
3 PRESAS CON ARROZ Y $11.93
PAPAS
3 PRESAS CON TOSTONES$11.93

2 PRESAS CON PAPAS $6.38
3 PRESAS CON PAPAS $8.25
5 PRESAS CON PAPAS  $11.93
8 PRESAS CON PAPAS  $18.90
PLATOS SOLOS
CARNE FRITA (SOLO) $10.00

COSTILLAS DESHUESADAS$10.00
(SOLO)

PEPPER STEAK (SOLO)  $10.50
PEPPER MIXTO $10.50
(SOLO)(POLLO Y CARNE DE

RES)

CARNE RES MONGOLIAN $10.75
(SOLO)(PICANTE)
POLLO NARANJA (SIN
EMPANAR)(SOLO)

$10.00

AVISO IMPORTANTE:

Estamos transicionando a un nuevo

sistemay plataforma, mucho mas

avanzada y moderna. Te invitamos a

bajar el nuevo App Movil en los
markets yal
Baja el Nuevo App!

COMBINACIONES CON

CARNE FRITA $12.53
COSTILLAS DESHUESADAS $12.53

COSTILLAS CON HUESO $9.75
PEPPER STEAK $12.83
PEPPER MIXTO (POLLOY  $12.83
CARNE DE RES)

POLLO NARANJA (SIN $12.53
EMPANAR)

POLLO NARANJA $12.53
(EMPANADO)

MONGOLIAN RES (PICANTE) $13.13

GENERAL HO'S CHICKEN  $12.53
(PICANTE)

POLLO AGRIDULCE $13.53
POLLO PEPPER $12.53
PECHUGA A LA PLANCHA  $12.38
POLLO AL AJILLO $12.53
POLLO ENCHILADO $12.53
POLLO CON SETAS $12.83
RES CON SETAS $10.50
BROCCOLI CON POLLO $9.75

BROCCOLI CON CARNE DE $10.50
RES

BROCCOLI CON
CAMARONES
CHOP SUEY DE VEGETALES $9.75
CHOP SUEY POLLO $9.75
CHOP SUEY CARNE DE RES $10.50

$10.75

CHOP SUEY CON $10.75
CAMARONES

CHOP SUEY MIXTO $10.75
CAMARONES AL AJILLO $10.75

CAMARONES EN SALSA DE $10.75
LANGOSTA
CAMARONES ENCHILADOS $10.75

EGG FOO YOUNG MIXTO $10.50
EGG FOO YOUNG $10.50
CAMARONES

EGG FOO YOUNG $10.50
VEGETALES

EGG FOO YOUNG CERDO  $10.50
EGG FOO YOUNG JAMON  $10.50

ARROZ FRITO

ARROZ JUNIOR 8 OZ. $3.50
ARROZ REGULAR 16 OZ. $4.50
ARROZ GRANDE 32 OZ. $8.50
ARROZ MEDIO GALON $17.00

ARROZ FAMILF;&% {1 GALON) $28.50

AVISO IMPORTANTE:

Estamos transicionando a un nuevo

sistemay plataforma, mucho mas

avanzada y moderna. Te invitamos a

bajar el nuevo App Movil en los

markets yal
Baja el Nuevo App!

LO MEIN
LO MEIN POLLO $9.75
LO MEIN CARNE RES $9.75

LO MEIN CARNE DE CERDO $9.75

LO MEIN VEGETALES $9.50
LO MEIN CAMARONES $11.75
LO MEIN MIXTO $11.75

COMBOS FAMILIARES
COMBO FAMILIAR #1 $28.50

Medio Galon de Arroz, 1 Carne de
su eleccion (excepto camarones), 1
Papas Fritas (cambiar por Tostones
con Ajo $2 extra), Jarra de Refresco.
COMBO FAMILIAR #2
Medio Galon de Arroz, 1 Carne de
su eleccion (menos camarones), 8
Presas de Pollo con Papas, Jarra de
Refresco.
COMBO FAMILIAR #3
Medio Galon de Arroz, 2 Carnes
de su eleccion (excepto camarones),
1 Papas Fritas (cambiar por
Tostones con Ajo $2 extra), Jarra de
Refresco.

$38.50

$37.50

POSTRES
FLAN DE QUESO $1.75
TRES LECHES $3.25
CHEESECAKE FRESA $3.25

BEBIDAS
REFRESCO 16 OZ. $1.95
REFRESCO 21 OZ. $2.25
REFRESCO 32 OZ. $2.60
BOT. AGUA $1.50
JUGO CHINA $2.50
JUGO MANZANA $2.50
Padrino Coke/Sprite $3.90
POWERADE AZUL $2.50
POWERADE CHINA $2.50
POWERADE VIOLETA $2.50
POWERADE ROJO $2.50



POLLO NARANJA $10.00
(EMPANADO) (SOLO)

GENERAL HO'S CHICKEN $10.50
(SOLO) (PICANTE)

POLLO AGRIDULCE (SOLO)$10.50
POLLO PEPPER (SOLO)  $10.00
PECHUGA A LA PLANCHA $10.00
(SOLO)

POLLO AL AJILLO (SOLO) $10.00
POLLO ENCHILADO (SOLO)$10.00
POLLO CON SETAS (SOLO)$10.50
RES CON SETAS (SOLO)  $10.50
BROCCOLI CON POLLO  $10.50

(SOLO)
BROCCOLI CON CARNE  $10.50
(SOLO)
BROCCOLI CON $11.75

CAMARONES (SOLO)

CHOP SUEY DE VEGETALE$10.00
(SOLO)

CHOP SUEY POLLO (SOLO)$10.50
CHOP SUEY CARNE (SOLO$10.50
CHOP SUEY CON $11.75
CAMARONES (SOLO)

CHOP SUEY MIXTO (SOLO)$11.75
CAMARONES AL AJILLO  $11.75
(SOLO)

CAMARONES EN SALSA DE$11.75
LANGOSTA (SOLO)

CAMARONES ENCHILADOS$11.75

(SOLO)

EGG FOO YOUNG MIXTO  $10.50
(SOLO)

EGG FOO YOUNG $10.50
CAMARONES (SOLO)

EGG FOO YOUNG $10.50

VEGETALES (SOLO)

EGG FOO YOUNG CERDO $10.50
(SOLO)

EGG FOO YOUNG JAMON

(SOLO)
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